
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 
Smiltenē 

 

Par iestādes Smiltenes novada Grundzāles un Virešu pagastu apvienības pārvalde 

vadītāja iecelšanu amatā 

 

Smiltenes novada pašvaldības dome 2024.gada 24.oktobrī pieņēma lēmumu Nr.619 “Par 

Smiltenes novada pašvaldības iestāžu “Grundzāles pagasta pārvalde” un “Virešu pagasta 

pārvalde” reorganizācijas uzsākšanu” un uz reorganizējamo iestāžu bāzes izveidot Smiltenes 

novada pašvaldības iestādi “Grundzāles un Virešu pagastu apvienības pārvalde”. 

Reorganizācijas procesa ietvaros tika veikta reorganizējamo pašvaldības iestāžu līdzšinējo 

vadītāju izvērtēšana, kā rezultātā iestādes “Grundzāles un Virešu pagastu apvienības pārvalde” 

vadītāja amatam apstiprināšanai tiek virzīta Alda Zvejniece. 

Pašvaldību likuma 10. pants noteic, ka dome var izlemt jebkuru jautājumu, savukārt tikai 

dome ir tiesīga iecelt amatā un atbrīvot no tā pašvaldības iestāžu vadītājus, kā arī citas 

amatpersonas normatīvajos aktos paredzētajos gadījumos. 

Ņemot vērā norādīto, Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 10. punktu, atklāti balsojot 

ar 12 balsīm "Par" (Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita 

Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis 

Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – 1 (Māris Zālītis), 

Smiltenes novada pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

1. Iecelt Aldu Zvejnieci, personas kods, Smiltenes novada pašvaldības iestādes 

“Grundzāles un Virešu pagastu apvienības pārvalde” vadītāja amatā ar 2025.gada 

1.martu. 

2. Par lēmuma izpildi atbild Smiltenes novada pašvaldības izpilddirektora vietniece 

E.Zurģe. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt domes priekšsēdētājai A. Harju. 

 

 

Domes priekšsēdētāja         A. Harju 
 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv

